
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.09.2024 № 428
м. Золотоноша

Про стан забезпечення заходів у сфері благоустрою дорожнього господарства

Заслухавши звіт управління житлово-комунального господарства про
стан виконання заходів у сфері благоустрою дорожнього господарства,
керуючись п. 2 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Звіт управління житлово-комунального господарства про стан виконання
заходів у сфері благоустрою дорожнього господарства взяти до відома.

2. Роботу підприємств у сфері благоустрою дорожнього господарства
визнати задовільною.

3. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.)
забезпечити постійний контроль за роботою підприємств у сфері благоустрою
дорожнього господарства на території Золотоніської міської територіальної
громади.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства
(Харін А. В.) .

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23057


